UTERY

Presnidavka:

Polévka:
Obéd:
Svacina:

STREDA

Presnidavka:

Polévka:
Obéd:
Svacina:

CTVRTEK

Presnidavka:

Polévka:
Obéd:
Svacina:

PATEK

Presnidavka:

Polévka:
Obéd:
Svacina:

chléb, tunakova pomazanka, okurka, ¢aj

dynova s krutéony

zapecené téstoviny se zeleninou a syrem, hruska
podmaslovy chléb, maslo, mrkev, mléko

sojovy rohlik, ovocné smoothie, ananas, bandn, ¢aj
vlockova

kr(ti na paprice, kynuty knedlik, ovocny sirup
chléb, perla, platkovy syr, raj¢e, mléko

celozrnna bageta, Sunkova péna, okurka, cherry rajce, caro
hovézi vyvar s nudlemi

lusténinovy karbanatek, bram.kase, zeleninovy salat, ¢aj
krupicova kase s kakaem, jablko, ¢aj

rohlik, hraskové pesto, kedlubna, ovocny ¢aj
mrkvova

hovézi Stépanska, ryze, dzus

chléb, nugeta, mango, mléko

Zména jidelnic¢ku vyhrazena.

Alergeny
1,4

1,7
1,3,7
1,7

1,6,7
9
1,3,7
1,7

1,7,11
1,3,9
7

1,7



